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Dubicze Cerkiewne, dn. 16 grudnia 2016г.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

-wszyscy-

dot. postępowania w trybie zapytania ofertowego pn: Badaniu wód podziemnych i ścieków na terenie gminy 
Dubicze Cerkiewne.

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapytania ofertowego wyjaśniam jak niżej: 
Pytanie: Czy zakres badania wód podziemnych dotyczy oznaczania chromu ogólnego czy chromu
(VI)?
Odpowiedź: dotyczy chromu VI

Pytanie: Jakie są wymagane normy dla ścieków oczyszczonych, czy wynikają z rozporządzenia czy 
z pozwolenia wodnoprawnego?
Odpowiedź: normy dopuszczalnych stężeń zanieczyszczeń wynikają z pozwoleń wodnoprawnych


